说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  【发布单位】深圳市卫生和人口计划生育委员会 深圳市民政局 深圳市财政委员会 深圳市红十字会
  【发布文号】深卫人发[2010]11号
  【发布日期】2010-01-06
  【生效日期】2010-01-06
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】深圳市

关于组织慰问惠州市白路医院住院麻风病人的通知

(深卫人发[2010]11号)

  各区卫生局、光明和坪山公共事业管理局、各区民政局、财政局、残疾人联合会：

  第五十八届国际麻风节及2010年的春节即将来临，为了表达党和人民政府对麻风病人和麻防工作

人员的关怀，进一步消除对麻风病的歧视和偏见，充分调动各方面的积极性，促进麻风病防治工作的

开展，巩固我市基本消灭麻风病的防治成果，创造一个没有麻风病的世界。经研究决定，组织有关单

位于2010年1月29日(星期五)前往惠州市白路医院慰问住院的麻风病人及麻风病防治工作人员。现将有

关事宜通知如下：

  一、参加慰问人员：各有关单位按附表配额派负责同志参加。

  二、集中时间、地点：参加慰问人员请于2010年1月29日上午9时到市卫生和人口计划生育委员会

集中出发。

  三、慰问经费由有关单位协助解决。

  四、各单位接此通知后，请将参加慰问的代表名单于2010年1月21日前电话告知市慢性病防治中心

麻防科。

  （联系电话：25618773；联系人：黄俊新、刘晖；汇款地址：全称：深圳市慢性病防治中心；开

户行：中国银行深圳文锦广场支行；帐号：824500319908091001）

  深圳市卫生和人口计划生育委员会     深圳市民政局

  深圳市财政委员会       深圳市红十字会

  深圳市残疾人联合会

  二○一○年一月六日

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2011 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited